CÓDIGO DO CERTIFICADO: KPRGW-G0KGA-FH1GC-K1PHG VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/KPRGW-G0KGA-FH1GC-K1PHG

Certificamos para os devidos fins que a submissão do trabalho intitulado LOMBALGIA CRÔNICA E
TRATAMENTO FISIOTERAPÊUTICO EM UM GRUPO DE IDOSOS: UM RELATO DE EXPERIÊNCIA DO HU
UFJF/EBSERH do tipo RESUMO SIMPLES de autoria de BRENDA SANTOS FONTES, GLÁUCIA CÓPIO
VIEIRA E MARIA PRISCILA WERMELINGER ÁVILA foi aprovada no I Congresso Brasileiro de Atenção a
Saúde do Idoso On-line que irá acontecer nos dias 11 a 14 de dezembro de 2023.

FORTALEZA/CE, 31 de maio de 2025.

	Certificado de Aceite de Submissão